
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020   № 476-  па  

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
16.11.2018  №  3179-па  «Об
утверждении  Порядка
предоставления  субсидий  субъектам
инвестиционной  деятельности  с
использованием  бюджетных
ассигнований  регионального
инвестиционного  фонда  в  целях
реализации  инвестиционных
проектов,  осуществляемых  на
принципах  государственно-частного
партнерства»

В соответствии со  статьями 78,  179.2  Бюджетного кодекса  Российской
Федерации, постановлением Правительства Сахалинской области от 20.11.2013
№  656  «Об  утверждении  Порядка  использования  бюджетных  ассигнований
инвестиционного фонда Сахалинской области», статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 25.07.2019 № 2190-па «Об утверждении муниципальной
программы  «Экономическое  развитие  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы» администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление  администрации города Южно-Сахалинска от
16.11.2018  №  3179-па  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий
субъектам  инвестиционной  деятельности  с  использованием  бюджетных
ассигнований  регионального  инвестиционного  фонда  в  целях  реализации
инвестиционных  проектов,  осуществляемых  на  принципах  государственно-
частного партнерства» (далее - постановление) изменение, заменив в преамбуле
слова  и  цифры  «Развитие  инвестиционного  потенциала  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2021  годы»,  утвержденной



2
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  31.07.2014
№ 1372-па» словами и цифрами «Экономическое развитие городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.07.2019 № 2190-па».

2.  Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  субъектам
инвестиционной  деятельности  с  использованием  бюджетных  ассигнований
регионального  инвестиционного  фонда  в  целях  реализации  инвестиционных
проектов,  осуществляемых  на  принципах  государственно-частного
партнерства,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 16.11.2018 № 3179-па, изменение, заменив в пункте 1.1
слова  и  цифры  «муниципальной  программы  «Развитие  инвестиционного
потенциала городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 - 2021 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
31.07.2014  № 1372-па»  словами  и  цифрами  «подпрограммы  № 2  «Развитие
инвестиционного потенциала городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
2020-2025  годы»  муниципальной  программы  «Экономическое  развитие
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
25.07.2019 № 2190-па».

3. Действие настоящего постановления применяется к правоотношениям,
возникающим с 01.01.2020.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
директора  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


